
Ćwiczenia obronne 

 

Na terenie zajezdni autobusowej przy ul. Legionów przeprowadzone
zostały ćwiczenia obronne, sprawdzające stan przygotowania administracji
samorządowej na wypadek zagrożenia.

Ćwiczenia zorganizowane przez Wydział Ochrony Ludności Urzędu Miasta Torunia i
Wojskowe Centrum Rekrutacji odbyły się 7 listopada 2024 r. jednocześnie w kilku
miejscach na terenie miasta - w siedzibach wydziałów urzędu miasta oraz w
Miejskim Przedsiębiorstwie Oczyszczania i Miejskim Zakładzie Komunikacji. Główna
część ćwiczeń realizowana była przez pracowników urzędu miasta Torunia skupiała
się na organizacji stałego dyżuru Prezydenta Miasta Torunia oraz rozwinięciu akcji
kurierskiej. Udział w ćwiczeniach wzięły udział jednostki miejskie - MPO i MZK,
których pojazdy zostały wykorzystane w praktyce. Ostatnim elementem ćwiczeń,
który został zlokalizowany na terenie zajezdni autobusowej, była praktyczna
realizacja zadań przez MPO i MZK, związanych z nałożonym obowiązkiem świadczeń
rzeczowych i osobistych na rzecz Wojskowego Centrum Rekrutacji.

- Im bardziej jesteśmy przygotowani i przećwiczeni, tym lepiej będziemy
przygotowani na wypadki, które – wierzymy - nie będą jednak miały nigdy miejsca.
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Dlatego przeprowadzamy ćwiczenia procedur w ramach jednostek organizacyjnych
Urzędu Miasta Torunia, a także spółek miejskich, w planach mamy kolejne tego typu
przedsięwzięcia – zapowiedział prezydent Paweł Gulewski, który wraz z
kierownictwem Urzędu Miasta wziął udział w wydarzeniu. 

Przeprowadzone ćwiczenia miały na celu zweryfikowanie procedur funkcjonujących
w połączeniu z obowiązującymi przepisami. Sprawdzano w praktyce m.in. gotowość
Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania i Miejskiego Zakładu Komunikacji do
realizacji zadań związanych z uruchomieniem świadczeń rzeczowych i osobistych na
rzecz wojska. W ramach ćwiczeń pracownicy Urzędu Miasta oraz jednostek
organizacyjnych gminy doskonalili umiejętności w wykonywaniu zadań wynikających
z funkcjonowania stałego dyżuru Prezydenta Miasta oraz przeprowadzenia Akcji
Kurierskiej. Sprawdzano także procedury realizacji wybranych zadań operacyjnych.
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Do pobrania:

Broszura informacyjna dotycząca ewakuacji w sytuacjach zagrożenia i
kryzysowych
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